R$ 1,00 (urn real) cada uma, cujo aumento 6 totalmente subscrito e 
integralizado, neste ato, pelos sdclos. Em decorrencia do aumento do capital 
social por motiyo de INTEGRALIZADO EM MOEDA CORRENTE, este fica 
assim distribuldo:

RAFAEL PEREIRA E SILVA, com 47.500 (quarenta e sete mil e quinhentos) 
quotas, perfazendo urn total de R$ 47.500.00 (quarenta e sete mil e 
quinhentos reais) integralizado.
WALDETE PEREIRA E SILVA, com 2.500 (dois mil e quinhentos) quotas, 
perfazendo um total de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) 
integralizado.

4751- 2/01 - comercio varejista especializado em equipamentos e 
suprimentos de informatica
1813-0/01 - impressao de material para uso publicitario
8299-7/99 - outras atividades de services prestados principalmente is
empresas nao especificadas anteriormente

[...]

mil reais) dividido em 50.000 quotas (cinquenta mil) quotas de valor nominal de 
R$ 1,00 (Um Real) cada uma, totalmente integralizado nesse ato em moeda 
corrente do pais.

ParSgrafo unico. O capital social fica assim distribuldo entre os sdcios:

RAFAEL PEREIRA E SILVA, com 47.500 (quarenta e sete mil e quinhentos) 
quotas, perfazendo urn total de R$ 47.500,00 (quarenta e sete mil e 
quinhentos reais) integralizado.
WALDETE PEREIRA E SILVA, com 2.500 (dois mil e quinhentos) quotas, 
perfazendo urn total de R$. 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) 
integralizado.

Paragrafo unico. A responsabilidade de cada socio e restrita ao valor de suas 
quotas, mas todos respondem solidariamente pela integralizag5o do capital 
social. Nos termos do art. 1.052 do eddigo civil(Lei 10.406/2002).

RECARGA.COM